
Frisk og alsidig medarbejder til Driftscenter Norddjurs

Driftscenter Norddjurs ved Norddjurs Kommune, søger en engageret medarbejder til varierende
driftsopgaver, med hovedvægt på service ved kommunale bygninger.
Har du en håndværksmæssig uddannelse, håndværksmæssig forståelse samt lyst til også at
arbejde indenfor ejendomsservice, og er du frisk på en beskæftigelse inden for kommunal drift og
service? Så kan du være den kollega vi har brug for.
Organisation og opgave
Driftscenteret leverer kommunal drift og service, opdelt i 4 fagområder:

Service og bygningsdrift●

Vej drift●

Grøn drift●

Maskin- og materieldrift●

Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, tilknyttet fagområdet Service og
bygningsdrift. Ansættelsen omfatter opgaver i forbindelse med drift og service ved kommunale
bygninger og boligområder, forefaldende opgaver i hele Driftscenteret, samt håndværksopgaver,
sammen med et team af faglærte kollegaer som primært udfører mindre vedligehold og renovering.
Der bliver således rig mulighed for at prøve kræfter med forskellige fagområder, da vores hverdag
er kendetegnet ved en høj grad af fleksibilitet og tværfagligt samarbejde. Driftscenterets
fagområder er gensidigt forpligtiget ift. at løse vores fælles opgave; kommunal drift og service. Vi er
en arbejdsplads hvor arbejdsmiljø, trivsel og det kollegiale og faglige samspil vægtes højt. En
arbejdsplads hvor fokus er på at lære sammen; at følge med tiden og den omgivende verden.
Din arbejdsplads vil være hele Norddjurs kommune, med mødested på Kalorievej 7, 8500 Grenaa.
Ledelsesmæssig tilgang
Du bliver en del af et arbejdsfællesskab som bygger på de fælleskommunale værdier; tillid,
ordentlighed, udvikling og fællesskab.
Tværgående samarbejdsrelationer, motivation, arbejdsmiljø og den enkeltes trivsel, er
omdrejningspunkter i hverdagen. Vi har en flad ledelsesstruktur, og er en fleksibel arbejdsplads,
med en høj grad af selvstændighed og frihed under ansvar. Vi anvender flekstid, da balancen
mellem driftsopgaven og livet uden for arbejdspladsen prioriteres.
Udsnit af opgaver:

Forefaldende opgaver inden for service ved kommunale bygninger●

Vedligehold og renovering af kommunalt inventar●

Mindre håndværksrelaterede opgaver på kommunale bygninger og i boligområder●

Deltagelse i vintervagt●

Hurtig opfølgning på skader og fejl●

Kontrol af ABA anlæg ●

Det er vigtigt for os:

At du brænder for dit arbejde, og ønsker at indgå aktivt i et arbejdsfællesskab●

At du er engageret og har et stabilt fremmøde●

At du som minimum har kørekort til alm. bil, og meget gerne trailerkort●

At du kommunikerer åbent, imødekommende og klart●

At du er en løsningsorienteret kollega med fokus på det gode samarbejde●

At du har en positiv tilgang, med interesse i en IT-baseret og omskiftelig hverdag●

At du har en ren straffeattest●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og 3F. 
Ansøgningsfrist den 3. august 2025. 
Samtaler afholdes i uge 33, med ansættelse pr. 1. september 2025.
Spørgsmål til stillingen kan rettes til Tom Larsen på tlf. 20 34 98 28, eller faglig leder Peter Juhl
Nielsen på tlf. 29 33 98 75.
 
Norddjurs Kommune har ca. 38.000 indbyggere, og er et fantastisk naturområde med strand og
vand, og skove, heder og marker. Norddjurs Kommune er dog andet og mere end sin pragtfulde
natur. Der bygges nyt og investeres, blandt andet på Grenaa Havn, som allerede nu med til at
sparke gang i vækst og beskæftigelse i Norddjurs. Kommunen understøtter også væksten på flere
fronter, f.eks. gennem omfattende byggeri af moderne ældreboliger, ved at skabe gode rammer for
ungdomsuddannelser, byudvikling, tiltrækning af tilflyttere og meget andet. Gennem åbenhed,
dialog og ligeværdighed ønsker kommunen, at fremme en kultur, hvor den sunde fornuft er synlig i
hverdagen, og hvor der er plads til prøvehandlinger



Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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